

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2011**Hasta: **31-Dic-2011**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	41,30	1.032,50	25,00	0,20
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	17,10	155,74	9,11	0,03
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	13,60	601,00	44,19	0,11
SCR CENTOLLO	430,10	6.807,20	15,83	1,30
SLO LANGOSTA	11,50	588,00	51,13	0,11
LIO NECORA/ANDARICA	250,50	2.678,10	10,69	0,51
PCB PERCEBE	232,00	4.522,77	19,49	0,86
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	10,30	443,00	43,01	0,08
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.006,40	16.828,31		
URM ORICIO	22,10	74,40	3,37	0,01
SUBTOTAL EQUINODERMOS	22,10	74,40		
CTG ALMEJA FINA	401,20	7.102,90	17,70	1,36
SQC CALAMAR	493,10	5.253,08	10,65	1,00
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	316,00	717,97	2,27	0,14
QTV LLÁMPARA	95,55	738,40	7,73	0,14
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	186,09	3.375,00	18,14	0,64
OCC PULPO	1.463,80	5.751,06	3,93	1,10
SQI VOLADOR	954,70	4.888,66	5,12	0,93
SUBTOTAL MOLUSCOS	3.910,44	27.827,07		
POL ABADEJO/FERRETE	6.408,50	22.889,96	3,57	4,37
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	58,40	293,87	5,03	0,06
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	1.724,80	4.561,43	2,64	0,87
SBA ALIGOTE	13.002,40	37.836,55	2,91	7,22
ANE ANCHOA/BOCARTE	474,00	1.530,13	3,23	0,29
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	3.767,90	11.591,60	3,08	2,21
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	90,00	1.628,23	18,09	0,31
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	185,20	514,08	2,78	0,10
PAC BRECA/PICA	6.643,60	23.240,10	3,50	4,44
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	114.282,70	137.654,99	1,20	26,27
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	417,50	886,63	2,12	0,17
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	50,40	307,41	6,10	0,06
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	546,30	4.959,90	9,08	0,95
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	245,10	1.348,18	5,50	0,26
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.850,00	3.999,82	2,16	0,76
MGR CORVINA	13,60	111,63	8,21	0,02
DEC DENTON/SAMA/RONZON	105,40	963,40	9,14	0,18
SBG DORADA	34,00	444,34	13,07	0,08
BIB FANECA/FANECA	9.939,50	26.467,29	2,66	5,05
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	111,50	644,19	5,78	0,12
USI GALLANO	21,10	38,19	1,81	0,01
LEZ GALLOS	26,30	303,38	11,54	0,06
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	647,70	2.243,73	3,46	0,43
JAX JURELES	1.094,50	2.459,32	2,25	0,47
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	128,50	1.731,60	13,48	0,33

<i>Capturas de Especies</i> LASTRES	Desde:	1-Ene-2011
	Hasta:	31-Dic-2011

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	184,00	617,44	3,36	0,12
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	151,20	2.222,73	14,70	0,42
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	103,30	1.769,79	17,13	0,34
SMA MARRAJO	5,00	18,25	3,65	0,00
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	95,90	447,53	4,67	0,09
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	29.870,90	97.826,86	3,27	18,67
WRF MERO	77,70	2.100,47	27,03	0,40
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	58,80	99,81	1,70	0,02
SBS NEGRITA/CHOPETA	312,80	1.851,91	5,92	0,35
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	294,90	652,92	2,21	0,12
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	1.160,80	2.211,35	1,91	0,42
MNZ RAPES/PIXINES	2.806,70	20.984,25	7,48	4,01
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1.754,90	7.280,04	4,15	1,39
TRS REO	11,80	65,90	5,58	0,01
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	6,40	70,95	11,09	0,01
TUR RODABALLO/CLAVUDO	203,90	4.613,76	22,63	0,88
SFS SABLE	2,60	9,49	3,65	0,00
MUX SALMONETES	2.044,10	24.556,71	12,01	4,69
JOD SAN MARTIN	2.979,50	16.296,69	5,47	3,11
PIL SARDINA/PARROCHA	101,00	270,93	2,68	0,05
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	435,00	3.730,25	8,58	0,71
PLE SOLLA	61,80	704,63	11,40	0,13
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	210,20	535,82	2,55	0,10
MZZ VARIOS	1.355,60	1.423,02	1,05	0,27
COU XULIA	31,00	164,00	5,29	0,03
SUBTOTAL PECES	206.188,70	479.175,45		
TOTALES ...	211.127,64	523.905,23		